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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

450 - ESCUELA DE NUTRICIÓN

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alfaro Porras, Eyleen 205070016 Activo eyleen.alfaro@ucr.ac.cr

Arauz Cavallini, Luis 104860636 Activo felipe.arauz@ucr.ac.cr

Astorga Espeleta, Yamileth 105400192 Activo yamileth.astorga@ucr.ac.cr

Cortës Herrera, Carolina 112490186 Activo carolina.cortesherrera@ucr.ac.cr

Gomez Salas, Georgina 106460636 Activo georgina.gomez@ucr.ac.cr

Holst Schumacher, Ileana 106150034 Activo ileana.holst@ucr.ac.cr

Jenkins Coronas, Marcelo 106480011 Activo marcelo.jenkins@ucr.ac.cr

Jimenez Garcia, Victor 107410090 Activo victor.jimenez@ucr.ac.cr

Marín Arias, Lilliam 109110923 Activo lilliam.marin@ucr.ac.cr

Monge Rodríguez, Silvia Leticia 114550364 Activo leticia.monge@ucr.ac.cr

Morales Scholz, María Gabriela 303990629 Activo mariagabriela.morales@ucr.ac.cr

Peña Vásquez, Marcela 111840662 Activo marcela.penavasquez@ucr.ac.cr

Pierre Murray, Kattia 105890621 Activo kattia.pierre@ucr.ac.cr

Quesada López, Cristian Ulises 303580814 Activo cristian.quesadalopez@ucr.ac.cr

Reyes Chaves, Jonnathan 111400421 Activo jonnathan.reyeschaves@ucr.ac.cr

Rivera Bermudez, Geison Andres 702590292 Activo geison.riverabermudez@ucr.ac.cr

Rodríguez Arauz, Gloriana 111080824 Activo gloriana.rodriguez_a@ucr.ac.cr

Rodriguez Montero, Werner 105200568 Activo werner.rodriguez@ucr.ac.cr

Santamaría Ulloa, Carolina 109350355 Activo carolina.santamaria@ucr.ac.cr

Vargas Villalobos, Elsy 110260527 Activo elsy.vargas@ucr.ac.cr

Velazquez Carrillo, Ana Ca. 106630724 Activo carmela.velazquez@ucr.ac.cr


